Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 023/2017
Pregão nº 016/2017

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo registrado.

Vencedores do certame a empresa:

1 - Vencedora para o item único do processo a empresa ESTRELA GUIA TURISMO LTDA
ME, inscrito no CNPJ nº 17.302.843/0001-45, com sede à Rua dos Pereiras, nº 97-A,
Pereiras, Alto Rio Doce, Minas Gerais, CEP: 36.260-000, com valor unitário de R$ 3,16 (três
reais e dezesseis centavos) e valor total de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais)

Desterro do Melo, 03 de maio de 2017.

Luciana Maria Coelho
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 0023/2017
Pregão nº 016/2017

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria
Jurídica deste Município e decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação,
HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 023/2017, Modalidade pregão nº 016/2017, para
contratação de empresa para prestação de serviços de transporte intermunicipal de
estudantes, conforme segue:

Vencedor do certame a empresa:

1 - Vencedora para o item único do processo a empresa ESTRELA GUIA TURISMO LTDA
ME, inscrito no CNPJ nº 17.302.843/0001-45, com sede à Rua dos Pereiras, nº 97-A,
Pereiras, Alto Rio Doce, Minas Gerais, CEP: 36.260-000, com valor unitário de R$ 3,16 (três
reais e dezesseis centavos) e valor total de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais)

Desterro do Melo, 03 de maio de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo